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2 HYÖDYLLISTÄ KESKUSTELUMUOTOA

1. Post-it

 Jaa osallistujille 3 post-it-lappua ja anna 5 minuuttia 
aikaa kirjoittaa ylös yksi asia, jonka he oppivat, yksi 
asia, jonka he vievät kotiin ja yksi asia, jota he haluavat 
kehittää projektissa. Anna heidän kirjoittaa vain yksi 
viesti per post-it-lappu.

 Viiden minuutin kuluttua kaikki selittävät yksitellen 
mitä he kirjoittivat  ja kiinnittävät post-it-laput tauluun. 
Muut vastaavat kirjoittajan ajatuksiin.

2. Fish bowl (hyödyllinen isommille ryhmille)

 Aseta neljä tuolia osallistujien suuren ympyrän kes-
kelle ja anna kolmen osallistujan istua tuoleilla aloit-
taaksesi keskustelun.  Yksi tuoli jää vapaaksi. 

 Kun joku suuremmasta piiristä haluaa liittyä mukaan 
tai lisätä jotakin keskellä olevien kolmen henkilön kes-
kusteluun, hän istuu keskellä olevalle vapaalle tuolille.

 Yksi kolmesta muusta osallistujasta tällöin poistuu 
keskustelusta ja siirtyy jälleen isompaan ympyrään, 
joten ympyrän keskellä on jälleen yksi vapaa tuoli. 

 Lomakkeen voi täyttää keskustelun aikana ohjaaja tai 
keskustelun lopussa koko ryhmä.

KÄYTTÖTARKOITUS

Tätä harjoitusta voidaan käyttää demotapahtuman päät-
teeksi. Se on helppo tapa tehdä yhteenveto tapahtuman 
tärkeimmistä tuloksista yhdessä osallistujien kanssa.

Tämä dokumentti sisältää kuvauksen tarvittavista vaiheis-
ta sekä mallin, jota käytetään harjoituksen aikana. 

VALMISTELU

1. Tulosta malli sivulta 4. A0-posterille tavalliselle pape-
rille, jotta voit kirjoittaa siihen.

2. Valitse ryhmäkeskustelun ohjaaja.



Mitä opit tästä esittelyn aiheesta ja sen 
esittelytavasta?

Mitä oppeja aiot hyödyntää jatkossa 
omassa keskuksessa ja verkostossasi ja 
miten aiot soveltaa niitä käytännössä?

Mitä ehdotuksia NEFERTITI -välineiden, 
ohjeiden ja kokousten parantamiseksi on 
esitetty?

OPIMME… HYÖDYNNÄMME 
JATKOSSA… EHDOTAMME…

Piirrä tämä kartta A0-kokoon ja kirjoita suoraan siihen tai käytä muistilappuja.
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